Elive

Gefliigel Aufschnitt S Sorten

Set besteht aus: 2x 500g

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung:

Feine Gefliigellyoner in abwechslungsreichen Genussvariationen vereint den milden
Geschmack feinster Gefliigellyoner mit ausgewéhlten Zutaten zu einem
abwechslungsreichen Genusserlebnis. Die saftigen Aufschnitt-Scheiben liberzeugen
durch ihre zarte Konsistenz und bieten fiir jeden Geschmack die passende Variante:
mit Grillgemiise - mit Bruschetta - mit Ei - mit Karotte und Spinat - mit Oliven und
Paprika.

Ideal als Brotbelag, fiir belegte Brotchen, kalte Platten oder als Bestandteil eines
abwechslungsreichen Friihstiicks und Abendbrots. Der Gefliigelaufschnitt bietet
leichten Genuss und abwechslungsreiche Geschmacksvielfalt fiir die ganze Familie.

Gefliigellyoner mit Grillgemiise

Zutaten: Gefliigelfleisch (73%), Hahnchenhaut, Grillgemdiise (5%) (Paprika,
Zwiebeln, Zucchini, Krauter), Trinkwasser, Nitritpokelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator: Diphosphate; Gewiirze,
Gewilirzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat.

Allergenhinweise: Keine

Durchschnittliche Niahrwerte je 100g

Brennwert 752 KkJ / 181 kcal
Fett 14 g
davon gesattigte Fettsdauren 38¢g
Kohlenhydrate <0,5¢g
davon Zucker <05g
Proteine 13 g
Salz 23g

Gefliigellyoner mit Bruschetta

Zutaten: Gefliigelfleisch (70%), Hahnchenhaut, Trinkwasser, Nitritpokelsalz
(Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Tomatenflocken, Knoblauch,
Basilikum, Dextrose, Stabilisator: Diphosphate; Gewiirze, Gewiirzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat.

Allergenhinweise: Keine
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Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Brennwert 715 K] / 172 kcal
Fett 13 g
davon gesattigte Fettsauren 35¢g
Kohlenhydrate <05¢g
davon Zucker <0,5¢g
Proteine 13 g
Salz 228
Gefliigellyoner mit Ei

Zutaten: Gefliigelfleisch (67%), Hahnchenhaut, Eiprodukt (12%)
(HUHNEREIWEISS (75%), HUHNEREIGELB (23%), modifizierte Maisstirke,
Sduerungsmittel: Citronensdure), Trinkwasser, Nitritpokelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator: Diphosphate; Gewiirze,
Gewlirzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat.

Allergenhinweise: EI

Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Brennwert 678 k] / 163 kcal
Fett 12 g
davon gesattigte Fettsduren 31g
Kohlenhydrate <05¢g
davon Zucker <0,5g
Proteine 13 g
Salz 2,1g

Gefliigellyoner mit Karotte/Spinat

Zutaten: Gefliigelfleisch (68%), Hahnchenhaut, Trinkwasser, Blattspinat (4%),
Karotten (2%), Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),
Dextrose, Stabilisator: Diphosphate; Gewiirze, Gewiirzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Brennwert 735 K] / 177 kcal
Fett 14 g
davon gesattigte Fettsduren 38¢g
Kohlenhydrate <05¢g
davon Zucker <0,5g
Proteine 12 g
Salz 2,28
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Gefliigellyoner mit Oliven/Peppadew (Kirschpaprika)

Zutaten: Gefliigelfleisch (61%), Hahnchenhaut, Trinkwasser, griine Oliven (8%),
Kirschpaprika (8%), Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoft:
Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator: Diphosphate; Gewlirze, Gewlirzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat.

Durchschnittliche Niahrwerte je 100g

Brennwert 681 kJ / 164 kcal
Fett 13 g
davon gesattigte Fettsduren 35g
Kohlenhydrate <0,5g
davon Zucker <05g
Proteine 11g
Salz 21g
Produkt kiihl lagern.

Nach dem Offnen ziigig verzehren.
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